
 
(สำเนา) 

 

ประกาศสำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยบูรพา 
ที่ ๐๐๓๗/๒๕๖๗ 

เรื่อง ผลประเมินการปฏิบัติงานของผู้ได้รับเงินเพ่ิมพิเศษแก่ผู้ปฏิบัติงานในมหาวิทยาลัยสำหรับตำแหน่งที่มีเหตุพิเศษ 
กรณีคุณวุฒิในสาขาวิชาขาดแคลน ตำแหน่งพนักงานสนับสนุนวิชาการ และตำแหน่งนักวิชาการพัสดุ  

สำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยบูรพา พ.ศ. ๒๕๖๗ 
-------------------------------------- 

              โดยที่เป็นการสมควรให้ประกาศผลประเมินการปฏิบัติงานของผู้ได้รับเงินเพ่ิมพิเศษแก่ผู้ปฏิบัติงาน 
ในมหาวิทยาลัยสำหรับตำแหน่งที่มีเหตุพิเศษ กรณีคุณวุฒิในสาขาวิชาขาดแคลน ตำแหน่งพนักงานสนับสนุนวิชาการ 
และตำแหน่งนักวิชาการพัสดุ สำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยบูรพา พ.ศ. ๒๕๖๗ 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๕ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยบูรพา พ.ศ. ๒๕๕๐ และข้อ ๒๒ ของ
ข้อบังคับมหาวิทยาลัยบูรพาว่าด้วยการกำหนดตำแหน่ง คุณสมบัติ วิธีการสรรหา อำนาจและหน้าที่ และการพ้นจาก
ตำแหน่งของหัวหน้างานงาน พ.ศ. ๒๕๖๑ ลงวันที่ ๑๑ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๑ จึงออกประกาศไว้ดังต่อไปนี้ 
 ข้อ ๑  ประกาศนี้ เรียกว่า “ประกาศสำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๐๐๓๗/๒๕๖๗  
เรื่อง ผลประเมินการปฏิบัติงานของผู้ได้รับเงินเพ่ิมพิเศษแก่ผู้ปฏิบัติงานในมหาวิทยาลัยสำหรับตำแหน่งที่มีเหตุพิเศษ 
กรณีคุณวุฒิในสาขาวิชาขาดแคลน ตำแหน่งพนักงานสนับสนุนวิชาการ และตำแหน่งนักวิชาการพัสดุ สำนักหอสมุด 
มหาวิทยาลัยบูรพา พ.ศ. ๒๕๖๗” 
 ข้อ ๒  ประกาศนี้ให้ใช้ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป หรือจนกว่าจะมีประกาศเปลี่ยนแปลง 
 ข้อ ๓  สำนักหอสมุด ได้ดำเนินการประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ได้รับเงินเพ่ิมพิเศษฯ ตามข้อ ๔ ของ
ประกาศสำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๐๐๐๑/๒๕๖๗ เรื่อง หลักเกณฑ์ และวิธีการประเมินผลการปฏิบัติงานของ
ผู้ปฏิบัติงานในมหาวิทยาลัยที่ได้รับเงินเพ่ิมพิเศษสาขาขาดแคลน ตำแหน่งพนักงานสนับสนุนวิชาการ และผู้ที่ได้รับเงิน
เพ่ิมพิเศษแก่ผู้ปฏิบัติงานในมหาวิทยาลัย ตำแหน่งนักวิชาการพัสดุ และตำแหน่งนักวิชาการเงินและบัญชี สำนักหอสมุด 
พ.ศ. ๒๕๖๗ ฉบับลงวันที่ ๒ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๗ ดังบัญชีรายละเอียดแนบท้ายนี้ 
 

ประกาศ ณ วันที่ ๘ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 
                                                                             

                     (ลงชื่อ)       เหมรัศมิ์  วชิรหตัถพงศ์ 
                                          (นายเหมรัศมิ์  วชิรหัตถพงศ์) 

                                                                                ผู้อำนวยการสำนักหอสมุด  
       สำเนาถูกต้อง 

 
 

 (นางสาวอัญชสา  ขำอยู่) 
   บุคลากรปฏิบัติการ   

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)



 
 

ผลประเมินการปฏิบัติงานของผู้ได้รับเงินเพ่ิมพิเศษแก่ผู้ปฏิบัติงานในมหาวิทยาลัยสำหรับตำแหน่งที่มีเหตุพิเศษ 
กรณีคุณวุฒิในสาขาวิชาขาดแคลน ตำแหน่งพนักงานสนับสนุนวิชาการ และตำแหน่งนักวิชาการพัสดุ  

สำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยบูรพา พ.ศ. ๒๕๖๗ 
แนบท้ายประกาศสำนักหอสมุด มหาวิทยาลัยบูรพา ที่ ๐๐๓๗/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๗ พ.ศ. ๒๕๖๗ 

 
ลำดับที่ ชื่อ-สกุล เลขที่ตำแหน่ง ผลการประเมิน 

๑ นางกมลเนตร รัตนอัมพรโสภณ ๑๑๐๘-๒๕๕๗ ผ่าน 

๒ นางรัชนี เจริญวารี ๑๓๖๘-๒๕๖๒ ผ่าน 
๓ นางสาวรสสุคนธ์ บุญมาก ๒๑๖-๒๕๔๖ ผ่าน 

๔ นายเฉลิมเกียรติ ดีสม ๒๗-๒๕๔๓ ผ่าน 
๕ นางสาวสุชาภา โชติวีระวุฒิกุล ๗๔๐-๒๕๕๓ ผ่าน 

 
 

      

เอกสารนี้ลงนามด้วยลายเซ็นอิเล็กทรอนิกส์ ตรวจสอบได้ที่ (https://e-sign.buu.ac.th/verify)


